АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2012 г. N 3864

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ
НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ
ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ
НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ "НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД"

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Невинномысска Ставропольского края
от 16.12.2013 N 4096, от 17.06.2015 N 1444, от 22.08.2016 N 1768,
от 16.11.2016 N 2538, от 31.10.2017 N 2444, от 15.10.2018 N 1524,
от 24.09.2019 N 1762, от 17.03.2020 N 396, от 29.04.2021 N 765,
от 07.10.2021 N 1709, от 20.12.2021 N 2195, от 23.03.2022 N 372,
от 21.02.2023 N 198, от 13.06.2023 N 813)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в данный перечень, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28.11.2012 N 301-28, Уставом города Невинномысска, постановляю:
(в ред. постановления администрации г. Невинномысска Ставропольского края от 23.03.2022 N 372)

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".
(в ред. постановлений администрации г. Невинномысска Ставропольского края от 07.10.2021 N 1709, от 23.03.2022 N 372)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Невинномысский рабочий" и размещению на официальном сайте администрации города Невинномысска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска Штепу Е.В.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края
С.Н.БАТЫНЮК

Утвержден
постановлением
администрации города Невинномысска
от 27 декабря 2012 г. N 3864

[bookmark: P48]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ
НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ
ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ
НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ "НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД"

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации г. Невинномысска Ставропольского края
от 13.06.2023 N 813)

	N
п/п
	Наименование муниципального имущества, технические характеристики
	Площадь (кв. м)
	Адрес (местоположение) объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:060131:185
	13,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Советская, 25

	2.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:060131:188, помещение 35
	30,9
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Советская, 25

	3.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060131:188, помещение 32
	5,8
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Советская, 25

	4.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:040412:674
	15,4
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Громовой, дом 14

	5.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:070901:558
	80,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Дунаевского, дом 11

	6.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060109:1107
	21,9
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 6

	7.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2390, помещение 45, 46
	34,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	8.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2392
	18,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	9.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2427
	15,8
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	10.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060113:5315, помещение 1а
	16,4
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 59Б

	11.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060113:5311 помещение 5, 6
	26,6
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 59Б

	12.
	Земельный участок, относящийся к категории земель "земли населенных пунктов", с разрешенным использованием: магазины, с кадастровым номером 26:16:060401:2435
	470,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Новая, 36

	13.
	Земельный участок, относящийся к категории земель "земли населенных пунктов", с разрешенным использованием: для строительства авторемонтного предприятия, с кадастровым номером 26:16:072202:86
	500,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Апанасенко, в районе гаражного кооператива "Южный"

	14.
	Земельный участок, относящийся к категории земель "земли населенных пунктов", с разрешенным использованием: объекты дорожного сервиса, с кадастровым номером 26:16:071001:27
	2567,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, в районе автозаправочной станции по улице Водопроводной

Управляющий делами
администрации города Невинномысска
А.А.ПИМАХОВ